




osobou zúčastněnou na přeměně podle zákona č. 125/2008 Sb., 0 přeměnách obchodních společností
a družstev, ve znění pozdějších předpisů.

Z. Příjemce je povinen oznámit poskytovateli skutečnosti uvedené v odstavci 1 bez zbytečného odkladu,
nejpozději však 15 dnů před provedením zrušení či přeměny podle odst. 1.

VI)Přeměna a zrušenípříjemce S likvidací

1. Pokud dojde v průběhu realizace Smlouvy ke zrušení příjemce slikvidací, je povinností příjemce
oznámit zrušení a vstup do likvidace bez zbytečného odkladu poskytovateli. Tuto povinnost plní
jménem příjemce likvidátor.

2. Likvidátor je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 30 dnů od vstupu do likvidace ?nanční
vypořádání dotace ke dni vstupu do likvidace. Dále je povinen vrátit nevyčerpanou část dotace
poskytovateli na účet uvedený včlánku I) smlouvy nejpozději do 30 dnů od vstupu do likvidace.
Prostředky se považují za vrácené dnem připsání na bankovní účet poskytovatele.

VII) Závěrečná ustanovení

1. Příjemce je povinen vhodným způsobem propagovat Obec Vikýřovice jako poskytovatele
příspěvku (např. při komunikaci S médii, na webových stránkách příjemce, ve výroční zprávě,
na tištěnýchmateriálech apod.].

2. Poskytovatel uděluje příjemci souhlas S bezúplatným použitím loga Obce Vikýřovice.
3. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit, bude-li se domnívat, že druhá Strana

porušuje své závazky.
4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze provést po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou

`

písemného dodatku.
5. Poskytovatel je povinen zveřejnit veřejnoprávní Smlouvu o poskytnutí dotace a její dodatky po dobu 3

let na své úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup. Tato povinnost se týká poskytnutí
dotace V hodnotě nad 50.000 Kč.

6. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vzájemně a srozumitelně, nikoli V tísni a za
nevýhodných podmínek.

7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou Stejnopisech S platností originálu a každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9. Smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Vikýřovice č. 17 dne 24. 10. 2016.
10. Poskytnutí dotace bylo schváleno Zastupitelstvem obce Vikýřovice č. 20 dne 13. 3. Z017.

0
Ve Vikýřovicích dne W'

starosta Zdeněk Doubrava, starosta

Y

0%8 ““

'k**

3


